

*Szanowni Państwo!  
Dyrektorzy Ośrodków Kultury  
Śpiewacy, Instrumentaliści Ludowi*

Miło mi poinformować, iż tegoroczny **Regionalny Przegląd Kapel Ludowych i Zespołów Śpiewaczych odbędzie się 21 maja 2023 r. na Rynku w Kańczudze**, początek Przeglądu o godzinie 13<sup>00</sup>. Organizatorem imprezy jest Centrum Kulturalne w Przemyślu wspólnie z Ośrodkiem Kultury Miasta i Gminy w Kańczudze.

Regionalny Przegląd Kapel Ludowych i Zespołów Śpiewaczych w Kańczudze **to eliminacje do:**

- **57. Ogólnopolskiego Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu nad Wisłą (odbędzie się on w dniach 22-25.06.2023 r.),**
- **57. „Sabałowych Bajan” Festiwalu Folkloru Polskiego w Bukowinie Tatrzańskiej (odbędzie się on w dniach 12-16.07.2023 r.).**

Festiwale cieszą się dużym uznaniem zarówno wśród badaczy kultury ludowej jak i publiczności. Uczestnicy Festiwalu typowani są przez wojewódzkie ośrodki kultury w kraju podczas przeglądów regionalnych, dzięki czemu prezentują się na nich najwybitniejsi artyści ludowi poszczególnych regionów Polski.

W związku z tym **Regionalny Przegląd Kapel Ludowych i Zespołów Śpiewaczych w Kańczudze**, odbędzie się dla powiatów: *przemyskiego, przeworskiego, lubaczowskiego, jarosławskiego (zespoły śpiewacze, soliści-śpiewacy)* oraz dla *województwa podkarpackiego (kapele ludowe, soliści instrumentalni, „Mistrz-Uczeń”)* z zaznaczeniem, że nie biorą udziału w innych eliminacjach do festiwalu w naszym regionie.

Warunkiem uczestnictwa w Przeglądzie jest przesłanie wypełnionej karty zgłoszenia i oświadczenia na adres: Centrum Kulturalne w Przemyślu, ul. S. Konarskiego 9, 37-700 Przemyśl do dnia **28 kwietnia br.** oraz wpłacenie akredytacji w wysokości 20 zł (dwadzieścia zł) od osoby na konto Ośrodka Kultury Miasta i Gminy w Kańczudze, nr konta: **14 9096 0004 2004 0054 0173 0001**.

Informujemy, że o godz. 13<sup>00</sup> nastąpi rozpoczęcie *Przeglądu*. Prosimy o wcześniejszy przyjazd w dniu imprezy, kolejność występów będzie tożsama z kolejnością zgłaszania się poszczególnych grup w biurze organizacyjnym. Wszelkie zapytania odnośnie Przeglądu prosimy kierować do Centrum Kulturalnego w Przemyślu, informacji udziela Agata Hemon, Kierownik działu Dziedzictwa i Edukacji Kulturowej: tel. 16 678 20 09, wew. 534 lub tel. kom. 799 255 649, e-mail: [a.hemon@ck.przemysl.pl](mailto:a.hemon@ck.przemysl.pl).

Zapraszamy serdecznie do udziału. Prosimy także o rozpropagowanie informacji o Przeglądzie wśród: grup śpiewaczych, kapel ludowych, solistów-śpiewaków, solistów-instrumentalistów Waszego regionu.

W załączeniu:

1. Regulamin Przeglądu
2. Karta zgłoszenia i oświadczenia

MG/MG



**CK  
PRZEMYŚL**

DYREKTOR  
*Janusz Czarński*